

SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
TRƯỜNG THPT TRẦN VĂN DƯ
Số: 12./KH-TVD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Ninh, ngày 02 tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH
V/v mua sắm, sửa chữa cơ sở vật chất năm 2024

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UB ngày 1 tháng 9 năm 2000 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập trường THPT Trần Văn Dư;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT BGD_ĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT về việc ban hành điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ QĐ số 2093/QĐ-SGDĐT, ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Sở GD-ĐT Quảng Nam về việc giao dự toán ngân sách năm 2024 cho trường THPT Trần Văn Dư.

Căn cứ tình hình cơ sở vật chất nhà trường tại thời điểm hiện tại, nhu cầu cơ sở vật chất thiết yếu để phục vụ dạy và học năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm, sửa chữa nhà trường.

Nay trường THPT Trần Văn Dư lập kế hoạch mua sắm, sửa chữa năm 2024 như sau:

I/ Những hạng mục cần mua sắm, sửa chữa.

- 1/Sơn lại cổng và tường rào trước cổng
- 2/ Lót gạch T zero sân học sinh ngồi chào cờ
- 3/ Mua 01 bộ máy tính bàn.
- 4/ Sửa chữa nhỏ tại trường.

II/ Tổ chức thực hiện:

1/ Hội đồng mua sắm sửa chữa, họp triển khai kế hoạch, kiểm tra hiện trạng các hạng mục cần sửa chữa, mua mới nêu trên, đề xuất phương án sửa chữa, tổ chức họp để chọn nhà thầu, theo dõi, giám sát quá trình thi công của đơn vị trúng thầu để đảm bảo chất lượng, quy cách, tính thẩm mỹ...Tổ chức nghiệm thu, thanh lý hợp đồng sau khi công việc hoàn thành theo kế hoạch, xác định giá trị tài sản đã sửa chữa để ghi tăng tài sản và đưa vào sử dụng.

2/ Kế toán lập kế hoạch chi phí sửa chữa, lập hồ sơ, thông báo mời thầu, kết hợp cùng với nhà thầu xác định giá vật tư, nhân công cho từng hạng mục sửa chữa,

thảo hợp đồng, biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp đồng, ghi tăng giá trị tài sản theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch mua sắm sửa chữa tài sản năm 2024 trong quá trình thực hiện nếu có nội dung gì cần thay đổi, phát sinh khác thì Hội đồng mua sắm sửa chữa họp và lập Kế hoạch bổ sung.

Kế hoạch chỉ thực hiện trong năm 2024.

Nơi nhận:

- HD mua sắm, sửa chữa;
- Lưu: VT, KT;



HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Mỹ Thanh

PHÂN RÃ DỰ TOÁN MUA SẴM TSCĐ, TRANG THIẾT BỊ PHỤC VỤ DẠY HỌC NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số #sovb/SGDDĐT-KHTC ngày #nbh/01/2024 của Sở GDĐT)

DVT: 1.000 Đồng

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Tiêu chuẩn, định mức(Nếu có)	Số lượng hiện có (đang sử dụng)		Dự toán kinh phí				Thời gian thực hiện	Ghi chú
				Đang sử dụng	Trong đó: số đạt chuẩn	Theo định mức	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền		
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8=6x7	9	10
I	Thiết bị phục vụ học tập										
I	Thiết bị thí nghiệm,...										
2	Máy vi tính phục vụ học tập										
3	Ti vi phục vụ học tập										
4	Bàn ghế học sinh										
...	...										
II	Thiết bị phục vụ quản lý										
1	Máy vi tính văn phòng	cái					1	15.000.000	15.000.000	quý 3	
2	Máy in										
...	...										
III	Thiết bị khác										
1	...										

Lập bảng



Dương Thị Minh Huyền

Phủ Ninh., ngày tháng năm 2024



Phan Thị Mỹ Thanh

PHÂN RÃ DỰ TOÁN KINH PHÍ SỬA CHỮA, CẢI TẠO, NÂNG CẤP TSCĐ NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số #sovb/SGDDĐT-KHTC ngày #nbh/01/2024 của Sở GDĐT)

ĐVT: 1.000 đồng

STT	Tên công trình/hạng mục	Đơn vị tính	Dự toán kinh phí thực hiện năm 2024						Ghi chú
			Mục tiêu	Lý do, sự cần thiết thực hiện	Thời gian bắt đầu	Thời gian kết thúc	Khối lượng công việc thực hiện	Dự toán KP thực hiện công trình	
	Tổng cộng:							177.300.000	
I	Sửa chữa tài sản công (trừ sửa chữa công trình XD)							30.646.000	
1	Máy móc thiết bị								
...	Sửa chữa máy vi tính, máy in			Máy vi tính văn phòng dùng hằng ngày	01/01/2024	01/12/2024		15.000.000	
2	Tài sản cố định								
...	...								
3	Hệ thống điện, nước, PCCC(sửa chữa nhỏ)							15.646.000	
...	Sửa chữa vòi nước 2 nhà vệ sinh								
	Sửa chữa bảng lẻ cửa phòng học								
	...								
II	Các công trình xây dựng							146.654.000	
1	Sửa chữa lăn sơn tường rào cổng ngõ			Xuống cấp, bong tróc				56.654.000	
2	Lót gạch Tzeo sân trường			Học sinh không có chỗ ngồi chào cờ vào mùa đông				90.000.000	
	Tổng cộng								

Lập bảng

Dương Thị Minh Huyền

Phủ Ninh., ngày tháng năm 2024

Hiệu Trưởng



Phan Thị Mỹ Thanh